
UCHWAŁA NR XX/250/2026 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, 1436 i z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 39, 1844, 1846 i z 2021 r. poz. 2054) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 462 375,92 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2 075 zł oraz zwiększa się dochody 
majątkowe o kwotę 460 300 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 462 375,92 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 291 948,92 zł i zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 170 427 zł. 

3. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XIX/235/2025 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 22 grudnia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2026 rok, Plan wydatków inwestycyjnych Gminy 
Dębnica Kaszubska w 2026 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 86 376 631,92 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 73 167 331,92 zł, 

b) dochody majątkowe: 13 209 300 zł; 

2) wydatki budżetowe: 92 048 631,92 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 71 711 204,92 zł, 

b) wydatki majątkowe: 20 337 427 zł. 

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 5 672 000 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji papierów wartościowych. 

§ 3. Po § 17 ust. 2 uchwały Nr XIX/235/2025 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 22 grudnia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2026 rok dodaje się ust. 3 o treści: "Upoważnia 
się Wójta do udzielenie poręczenia zabezpieczenia spłaty kredytu inwestycyjnego w 2026 rok do kwoty 3 750 
000 zł". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4779F6-7B1E-4E0E-B8D6-2D3F99B8D03E. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4779F6-7B1E-4E0E-B8D6-2D3F99B8D03E. Podpisany Strona 2



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/250/2026 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 stycznia 2026r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 322 285,77 117 300,00 3 439 585,77

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 257 285,77 117 300,00 3 374 585,77

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

291 550,00 117 300,00 408 850,00

755 Wymiar sprawiedliwości 2 650,00 75,92 2 725,92

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 2 650,00 75,92 2 725,92

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2 650,00 75,92 2 725,92

855 Rodzina 4 510 464,00 2 000,00 4 512 464,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 384 060,00 2 000,00 4 386 060,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 710 422,76 343 000,00 3 053 422,76

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 343 000,00 343 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 343 000,00 343 000,00

Razem: 85 914 256,00 462 375,92 86 376 631,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4779F6-7B1E-4E0E-B8D6-2D3F99B8D03E. Podpisany Strona 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/250/2026 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 stycznia 2026r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 1 500,00 1 500,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 500,00 500,00

600 Transport i łączność 2 430 877,22 57 884,00 2 488 761,22

60016 Drogi publiczne gminne 1 714 177,22 40 787,00 1 754 964,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 17 097,00 157 097,00

4300 Zakup usług pozostałych 482 000,00 20 000,00 502 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 076,77 3 690,00 507 766,77

60095 Pozostała działalność 13 000,00 17 097,00 30 097,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 097,00 17 097,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 991 141,59 -246 260,00 2 744 881,59

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 464 641,59 -248 260,00 2 216 381,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 737 154,00 52 440,00 789 594,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 550,00 117 300,00 408 850,00

6100
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane
ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

418 000,00 -418 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 71 500,00 2 000,00 73 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 14 458 248,46 -67 600,00 14 390 648,46

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 371 000,00 3 400,00 374 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 400,00 3 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 007 034,86 -75 000,00 12 932 034,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500 000,00 -60 000,00 8 440 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350 000,00 -20 000,00 1 330 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 5 000,00 5 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 000,00 4 000,00 96 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 4 000,00 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4779F6-7B1E-4E0E-B8D6-2D3F99B8D03E. Podpisany Strona 1



752 Obrona narodowa 500,00 3 000,00 3 500,00

75281
Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o
ochronie ludności i obronie cywilnej

0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 552 509,91 -3 000,00 2 549 509,91

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 2 650,00 75,92 2 725,92

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 2 650,00 75,92 2 725,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 75,92 1 375,92

801 Oświata i wychowanie 32 487 834,88 48 876,00 32 536 710,88

80101 Szkoły podstawowe 17 255 231,98 9 213,00 17 264 444,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 637 651,00 -9 640,00 1 628 011,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 579,00 19 501,00 149 080,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 501 641,00 -648,00 500 993,00

80104 Przedszkola 5 304 583,80 -8 248,00 5 296 335,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 565,00 -8 248,00 54 317,00

80107 Świetlice szkolne 380 705,41 648,00 381 353,41

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 641,00 648,00 16 289,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 113 634,90 86 000,00 1 199 634,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 72 000,00 202 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 12 000,00 32 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 2 000,00 5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 462 864,00 -1 613,00 461 251,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 594,00 -1 613,00 17 981,00

80195 Pozostała działalność 5 406 487,59 -37 124,00 5 369 363,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 750,00 -37 124,00 184 626,00

851 Ochrona zdrowia 1 066 626,00 10 000,00 1 076 626,00

85195 Pozostała działalność 886 626,00 10 000,00 896 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 8 031 216,00 36 900,00 8 068 116,00

85295 Pozostała działalność 266 196,00 36 900,00 303 096,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 600,00 36 900,00 66 500,00

855 Rodzina 7 380 011,62 2 000,00 7 382 011,62

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 334 000,00 2 000,00 4 336 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 639,62 4 639,62

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4779F6-7B1E-4E0E-B8D6-2D3F99B8D03E. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 360,38 13 360,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 551 001,78 258 000,00 9 809 001,78

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 993 000,00 236 000,00 4 229 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 667 000,00 236 000,00 3 903 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 137 045,00 22 000,00 159 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 545,00 22 000,00 156 545,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 103 022,90 361 000,00 6 464 022,90

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 361 000,00 371 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 361 000,00 361 000,00

Razem: 91 586 256,00 462 375,92 92 048 631,92

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4779F6-7B1E-4E0E-B8D6-2D3F99B8D03E. Podpisany Strona 3



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/250/2026 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 stycznia 2026 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Dębnica Kaszubska w 2026 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 112 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 112 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

112 500,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

500,00

40095 Pozostała działalność 500,00

6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 500,00

600 Transport i łączność 994 563,77

60014 Drogi publiczne powiatowe 469 700,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

469 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 507 766,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 766,77

60095 Pozostała działalność 17 097,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 097,00

630 Turystyka 91 100,01

63095 Pozostała działalność 91 100,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 100,01

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 198 444,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 198 444,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 789 594,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 850,00

6100
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane
ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

0,00

750 Administracja publiczna 368 270,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 218 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

75095 Pozostała działalność 150 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 270,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 939 509,91

75404 Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

75495 Pozostała działalność 1 839 509,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 459,16

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 266 050,75

801 Oświata i wychowanie 4 919 757,70

80101 Szkoły podstawowe 28 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

80195 Pozostała działalność 4 891 757,70

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4779F6-7B1E-4E0E-B8D6-2D3F99B8D03E. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

4 809 757,70

851 Ochrona zdrowia 870 626,00

85195 Pozostała działalność 870 626,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 429,17

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 196,83

852 Pomoc społeczna 66 500,00

85295 Pozostała działalność 66 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 500,00

855 Rodzina 1 853 807,62

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 853 807,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 291 021,43

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 549,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 236,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 146 738,18

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 126 155,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 155,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 101 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

101 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 121 984,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 984,74

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 213 400,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 213 400,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

90095 Pozostała działalność 83 698,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 698,44

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 693 022,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 361 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

361 000,00

92195 Pozostała działalność 4 312 022,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 601 600,14

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 710 422,76

926 Kultura fizyczna 82 586,91

92601 Obiekty sportowe 82 586,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 586,91

Razem: 20 337 927,00

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4779F6-7B1E-4E0E-B8D6-2D3F99B8D03E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W planie dochodów i wydatków budżetowych na 2026 rok wprowadza się niniejszą uchwałą zmiany 
w zakresie: 

I. Dochodów budżetowych 

1. Zwiększono ogółem plan dochodów budżetowych w kwocie 462 375,92 zł, w zakresie dochodów  
bieżących i majątkowych dotyczących: 

- w dziale 700 zwiększenie dochodów majątkowych w kwocie 117 300 zł z przyznanych środków z FEP na 
inwestycje "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej ...." 

- w dziale 755 zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 75,92 zł w wyniku waloryzacji środków na 
realizację zadania prowadzenia nieodpłatnej pomocy prawnej 

- w dziale 855 zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 2 000 zł z otrzymanej dotacji celowej od 
Wojewody na zadania zlecone 

- w dziale 921 zwiększenie dochodów majątkowych w kwocie 343 0000 zł - środki z Polskiego ładu na 
realizację inwestycji Prace remontowe i konserwatorskie zabytkowego kościoła w Budowie. 

II. Wydatków budżetowych 

1. Zwiększono ogółem plan wydatków budżetowych w kwocie 462 375,92 zł w celu zabezpieczenia planu 
wydatków bieżących i majątkowych na realizację zadań własnych gminy. 

Wydatki zostały zmienione w następujących kierunkach działania: 

- w dziale 400 - na pokrycie wydatków związanych z zarejestrowaniem powołanej "Spółdzielni 
energetycznej" i objęcia w niej udziałów 

- w dziale 600 - zabezpieczenie środków na realizację potrzeb w zakresie infrastruktury drogowej 

- w dziale 700 - zaktualizowanie  planu wydatków majątkowych o niezrealizowane środki z roku 
poprzedniego 

- w dziale 750 - przeniesienie środków według właściwości klasyfikacji budżetowej w planie Urzędu oraz na 
zabezpieczenie środków na udzielenie dotacji celowej dla Miasta Słupsk 

- w dziale 752 - przeniesienie środków według właściwości klasyfikacji budżetowej w planie Urzędu na 
zabezpieczenie wydatków na realizację obligatoryjnych zadań własnych gminy w zakresie obronności 

- w dziale 754 - przeniesienie środków do działu 752 

- w dziale 755 zaktualizowane wydatki o wartość waloryzacji przyznanych środków na nieodpłatna pomoc 
prawną 

- w dziale 801- przeniesienie środków wg właściwości klasyfikacji budżetowej w zakresie oświaty 

- w dziale 851 zwiększenie środków w kwocie 10 000 zł na realizację programu w zakresie ochrony zdrowia 

- w dziale 852 zwiększenie planu na dokumentacje utworzenia Dziennego Domu Seniora 

- w dziale 855 zwiększenie wydatków 2 000 w wyniku otrzymania  dotacji celowej od Wojewody na 
realizację zadań zleconych przez OPS 

- w dziale 900 zwiększenie środków na realizację wydatków związanych z gospodarką odpadami oraz 
opieką nad zwierzętami 

- w dziale 921 zwiększenie środków w kwocie 361 000 na udzielenie dotacji na realizację zadania "Prace 
remontowe i konserwatorskie zabytkowego kościoła w Budowie" 

III. Wydatki inwestycyjne zostały zaktualizowane do zmian w planie wydatków majątkowych. 

IV. Plan przychodów i rozchodów budżetowych w 2026 roku pozostaje na niezmienionym poziomie. 

V. Upoważnia się Wójta do udzielenie poręczenia zabezpieczenia spłaty kredytu inwestycyjnego w 2026 rok 
do kwoty 3 750 000 zł dla spółki Zakład Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubska na kredyt związany 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4779F6-7B1E-4E0E-B8D6-2D3F99B8D03E. Podpisany Strona 1



z realizacją inwestycji pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Dobra". 

VI. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie planowany deficyt nie uległ zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4779F6-7B1E-4E0E-B8D6-2D3F99B8D03E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/250/2026 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


